



<b>Täienduskoolituse nimetus</b>	<b>MTÜ Meistrile Selliks</b>
<b>Õppekava nimetus</b>	<b>ANDEKA LAPSE MÄRKAMINE JA JUHENDAMINE</b>
<b>Õppevaldkond/ Õppekavarühm ISCED-F 2013</b>	Haridus/Koolieelikute õpetajate koolitus
<b>Eesmärk</b>	On teadlik erinevatest andekuse avaldumise viisidest ja oskab andekat last tegevustes suunata ning ennetada andekusega seonduvaid käitumiskasusi.
<b>Õpiväljundid</b>	Koolituse läbinu: <ul style="list-style-type: none"><li>- teab, kuidas andekus võib avalduda ja oskab märgata laste erinevaid vajadusi;</li><li>- oskab last suunata ja juhendada, vastavalt lapse andekusele;</li><li>- teab andeka lapse probleemide võimalikke põhjusi ning oskab neid ennetada.</li></ul>
<b>Õppekava koostamise alus</b>	Alus puudub
<b>Õpingute alustamise tingimused</b>	Töötamine eelkooliealiste lastega
<b>Sihtgrupp</b>	Lasteaiaõpetajad, assistendid
<b>Õppe kogumaht (sh auditoorne, iseseisev või praktiline töö)</b>	6 või 12 auditoorset tundi
<b>Õppe sisu</b>	Andekuse olemus erinevates käsitlustes. Andekuse märkamine koolieelses eas. Andekuse toetamine. Loovus ja andekus. Andeka lapse probleemid ja käitumiskasused.
<b>Õppemeetodid</b>	Miniloeng, arutelu  Koolitus võimalik läbida ka veebikursusena.
<b>Nõuded õpingute lõpetamiseks sh hindamismeetodid ja -kriteeriumid</b>	Õpingud loetakse lõppenuks, kui õppija on aktiivselt osalenud õppetöös 100% . Mitteeristav hindamine.
<b>Koolituse läbimisel väljastatav dokument</b>	Koolituse lõpus väljastatakse tõend.
<b>Õppematerjalid</b>	Unt, I. (2005). Andekas laps. Koolibri Jacob, A; Pittelkow, K. (2004). Andekas laps. Väike Vanker Niiberger, T. (2018). Andekus - kas erivajadus või varjatus. Õpetajate Leht, 4. mai
<b>Koolitaja kvalifikatsiooni, õpi-või töökogemuse kirjeldus</b>	<b>Amino Põldaru</b> , pedagoogiline nõustamine, haridusteaduste MA (TLÜ 2006); klassiõpetaja (TÜ 2004). Loengute andmine ja uurimistöõde juhendamine alushariduse pedagoogi, sotsiaalpedagoogika eriala üliõpilastele TLÜ Rakvere kolledžis ning klassiõpetajatele Tallinna ülikoolis 2006 – 2018. TÜ Narva kolledži lektor alates 2013. aastast (matemaatika ja emakeele didaktika).



	<p>Koostanud õppematerjale ja töövihikuid nii lasteaia-kui kooliõpetajatele. Täienduskoolituste õppeprogrammide koostamine ja koolituste läbiviimine haridus- ja sotsiaalvaldkonnas. Nõustaja haridus- ja sotsiaalvaldkonnas, grupinõustamise kogemus alates 2004 aastast sh vabatahtlik nõustamine ja huvitegevuse korraldamine vähekindlustatud inimestele.</p> <p>Eesti Töötukassa koostööpartner –tööotsijatele teenuste läbiviimine alates 2014. aastast. Alates 2015. a. Palamuse lasteaia Nukitsamees õppejuht. 2020. a omistatud õppijasõbraliku tööandja tiitel. Aasta Koolitaja 2020 eripreemia.</p> <p>Järvamaa Kutsehariduskeskuse sotsiaalvaldkonna täiskasvanute koolitaja, Valgamaa Kutseõppekeskuse Lapsehoidja ja Sotsiaaltöötaja eriala õpetaja.</p> <p>Täiskasvanute koolitaja tase 7.</p>
<b>Õppekava kinnitamine</b>	08.02.2021